
        Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

          «Уковская средняя  

общеобразовательная школа» 

        (МКОУ «Уковская СОШ») 

 

П Р И К А З 

  

13.02.2024  № 17а-од 

О закреплении территорий за  

МКОУ «Уковская СОШ» 

 

        В соответствии со ст.9 Федерального закона от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Приказом Министерства 

просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Приказом Министерства просвещения РФ от  15 

мая 2020 г. № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», Положением об 

Управлении образовании администрации муниципального района муниципального 

образования «Нижнеудинский район», утвержденным решением Думы 

муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 

27 февраля 2020 г. № 7, приказом Управления образования администрации 

муниципального района муниципального образования «Нижнеудинский район» от 

12 февраля 2024 г. № 12-од, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Закрепить за муниципальным казенным общеобразовательным учреждением 

«Уковская средняя общеобразовательная школа» реализующим программы 

начального общего, основного общего и среднего общего образования 

определенные территории для обеспечения приема всех граждан, имеющих 

право для получения образования и проживающих на данной территории в 

соответствии с приложением к данному приказу (Приложение1). 

2. Копию настоящего приказа поместить на информационном стенде и на 

официальном сайте школы. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 13 февраля 2024 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

                  Директор                                              Е.В. Чирская 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  1 

к приказу от 13.02.2024 г. №  17а  -од 

  Территории закрепленные за муниципальным казенным общеобразовательным 

учреждением «Уковская средняя общеобразовательная школа» 

 

Наименование  муниципальной 

общеобразовательной 

организации 

Территория муниципального образования 

«Нижнеудинский район», за которой закреплена  

муниципальная общеобразовательная организация 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное 

учреждение  «Уковская средняя 

общеобразовательная школа» 

 Поселок Водопадный 

 

Рабочий поселок Ук 

 

Участок Игнит 

 

 

 

Директор                                           Е.В.Чирская 

 


		2024-03-14T21:33:58+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




